Solenni Pentecosten in anno dillefimo trecentesimo quinquagesimo parata pecunia solvere reddere realiter et effectiue sequeantur in conbit a submiser
 sub dadio summi aliquid sex sexagenam polis in de pidiu pro tempore paco
 non solvunt ad solvendum succumbendo. Et coram officio presenti in primo sua
 nomis termino perentia sententia pro dadio aquonima specialiter satisfactio
 ne omnibus in emulsum unius remedijs et defensor legalibus impedimento
 Etiam de iure concessit libus se et suos successores uti adhibendo

Kamienski & Drodowski Quietatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspares Capitanus Franciscus pti comparens
 Gloschus de Wocis olim Stamelai Edrodowsky sanus in mente et corpore exis
 palam publice ac libere recognovit. Quia sibi nobilis Martinus de Leszka
 mienthy et Bartholomaeus olim Alberti Edrodowsky de obligatione bonorum
 insolente Kamienski oia oia sibi recognovissent per vitem petra olim pti mundi
 Kamiensky in sex sexagenis polis coram actis authenticis insonpta eadem sum
 man et opus eorum per medium istuorum id est ipsos quietat et liberos facit
 inscriptionem eiusmodi Caspat et de bonis vti hodiernis ab eodem martiano
 quosdam ex nunc condescendit.

Kamienski

Demissio

Coram officio et Actis presentibus Caspares Capitanus Franciscus pti comparens nobilis
 Joannes olim Laurentij Kamiensky sanus mente et corpore exis palam publice
 ac libere recognovit. Quia nobili Paulo Kamiensky fratri suo germano obli
 gationes suam Terrae immobilis in hereditate Diersey consistens sibi recogno
 scenti per vitem Mathiam olim Felici Diersey in quatuordecim florens cond
 actis authenticis insonpta. Cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sibi
 ac parata inscriptione postione tuitioe eiusdem ligamentis in origina
 li insonpta condescendit. Et de bonis condescendit. Omnes et integros
 us suum sibi ad omnia terminis in personam eius plenarie satisfactio et eas fun
 die insonpta ex nunc realiter pntem et vti offere accepit admittere.

Edrodowsky

Donatio

Coram officio et Actis presentibus Caspares Capitanus Franciscus pti comparens nobili
 Joanne de Wocis olim Stamelai Edrodowsky de Edrody antiqua hodie sanus men
 te et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia vti Alberto
 olim Stamelai Edrodowsky et ipsius successoribus Bonorum suorum in heredi
 tate Edrody antiqua filij in area duos sulcos in cipressis a meta dluzna
 ad fluvium tendens inter metas Adamo Valentini et eiusdem donatorum et sibi
 mand filijs et omnibus in genere vilitatibus sibi et suis attineret et posteri
 nullis exceptis perpetuo et in suum dedit donavit insonpta et irrevocabili
 resignavit. Quia sibi realiter ex nunc cum postione pacifica per vitem Regni
 Glem et vti duos offere acceptandam dat et admittere. Quia quocumque occo
 sione quocumque a bonis impedimento iudicio quocumque personarum
 pti inquam et remotarum cuiusvis sexus status et conditionis existens
 vti et vti omnes personarum hodie hodie hodie hodie hodie hodie hodie hodie
 et vti vti et coram officio presenti Caspares Franciscus in primo pti
 nis termino peremptorie stare parere respondere quod admittit a cas
 no omnibus satisfactio omnesque iudicatum pti. Omnibus contra

1549

omnibus controversiis exceptionibus allegacionibus euasioneibus dulationibus
moracionibus appellacionibus ac eorum quibusuis prosequacionibus alijp m
Inuersum licentibus remedijs et defensionibus se ad obtinendo habebimus.

Edro dowsky

obsecratio

Coram officio et Rebus presentibus Caspensi Capite Branscen p[ro] Curator
Comp[ar]ens Nobilis Glatheus olim Adami Edro dowsky Anno nona quinde
cens cum Nobilibus Joannis Kamienchy auunculi sui germani as[se] et Consen
su spontaneo sane mente et corpore eius palam publice ac libere reco
gnouit. Quia Nobili Bartholomaeo olim Alberti Edro dowsky et ipsius suc
cessionibus pro bono Bonoum suorum immobilium in hereditate Edro dy anti
qua p[ro]p[ri]e d[omi]ni in late Dracony ena per parentem suum a Nobili Andree
Edro dowsky uice perpetuo acquiritur totam et integram sortem seu an
te legem concernens cum agris p[ro]p[ri]is Campis Syluis cum omnibus et singu
lis utilitatibus fructibus proventibus redditibus ac iure iure portione r[ati]o nul
tis exceptis in octodecim floribus polis hinc ad exemptionem et summa p[ro]p[ri]a
ta integram et indiuisam exolutionem obligauit incurrere et in iudicio
Inuenit illi ex tunc realom cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e per inter et illis duos officio accepit
dat et admittit. Pacem quoque occasione p[ro]p[ri]orum ab omni impedimento uindico
quarumuis personarum non iniquarum et metuum toto tempore tenore eius
cauet sub radio firmi de transactio p[ro]p[ri]a in primo Curatoris Terma
serenitate uersione omnibus in uersum uincit remedijs et defensionibus legalibus
suis impedimentis etiam de u[er]o Comprehensibus se h[ab]ere successores obtinendo.

W. Kostowsky

quietatio.

Coram officio et Rebus presentibus Caspensi Capite Branscen p[ro] Curator
Nobilis Petrus filius Nobilis Stanislawi Wyzenchy Cameranu Terrae Bielce
sane mente et corpore existens palam publice ac libere recognouit. Quia sibi
Nobilibus Valencius et Joannis Kostowsky ex obligacione bonorum W[il]helmi
in loco d[omi]ni post modum p[ro]p[ri]o olim inter eum et Tobrowka semi
triam p[ro]p[ri]a Valencii Quodis Tursano Wyzenchy Cameranu
Bielce ante receptionem recognoscere in summa o[ra]to sexages polis and
actis Tursano Branscen uersone eandem summa o[ra]to sexages p[ro]p[ri]a
exoluit ides ipsum quietat emitte et libere facit. Tum et r[ati]o pro
cessus occasione ebrum bonorum obtenta emitte. Insuper hinc et uincit
et processum suum Caspat et amittat perpetuo.

Actum in Curia Rebia Branscensi
Feria secunda post Dominicam exaudi
procurator Anno Dni 1549